香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HPC HOLDINGS LIMITED
（在開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1742）

補充公告
須予披露交易
出售投資物業

提述本公司於2022年5月10日就一項有關出售本公司投資物業的須予披露交易
的公告（「該公告」）。除本公告另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所賦予
之涵義相同。

董事會希望向股東和潛在投資者提供以下進一步信息：

買方的最終實益擁有人與本公司，其關連人士及彼等各自的聯係人的關係

如該公告第 3頁所述，根據新加坡會計與企業監管局（「ACRA」）的商業登記記
錄，買方及其最終實益擁有人為賣方的獨立第三方。

買方是一家在新加坡註冊的合夥企業，自1979年以來的業務是製造基礎鋼鐵。
兩名新加坡公民Teo Hsiao Yen和Teo Boon Kia是該合夥企業的現有所有者。

買方及其最終實益擁有人（即Teo Hsiao Yen及Teo Boon Kia）為獨立第三方，與本
公司、其關連人士及彼等各自的聯繫人並無任何關係。

承董事會命
HPC Holdings Limited
主席兼行政總裁

王應德

新加坡，二零二二年六月一日

於本公告日期，董事會包括執行董事王應德先生及施建華先生；及獨立非執行
董事朱東先生、梁偉業先生及鄞雲亮先生。